
广东省工程建设项目资格预审公告/招标公告
投资项目代码 2406-440823-04-01-187724

投资项目名称 遂溪县北坡镇乡村建设示范创建项目

招标项目名称 遂溪县北坡镇乡村建设示范创建项目(设计）

标段（包）名称

遂溪县北坡镇乡村

建设示范创建项目

(设计）

公告性质 正常

资格审查方式 资格后审

招标项目实施

（交货）地点
湛江市遂溪县北坡镇辖区内

资金来源 财政资金
资金来源构

成

地方政府专项债券资金及上级配套资金解

决，不足部分由县级财政统筹解决

招标范围及规模

本次招标项目范围涉及 2 个社区、15 个行政村：新城社区、坡糖社区、

架岭村、北坡村、文典村、虾沟村、动土村、下担村、新屋村、赵屋村、上塘

村、北塘村、水南村、鹤门村、三合村、下黎村、南渡村，服务居民约 6.3 万

人，主要建设内容如下：

一、农房外立面管控提升工程 7133 ㎡、三清三拆工程 20000 ㎡、雨污遂

溪县北坡镇乡村建设示范创建项目可行性研究报告分流工程 3610m、生活垃圾

分类收集点建设工程 20 组、镇村公厕建设工程 429 ㎡等；

二、配套交通基础设施提升工程，包括镇村主路修复及提升工程 75469 ㎡、

街道交通安全综合整治工程 23760 ㎡、巷道硬底化及破损路面改造 25959 ㎡、

夜间交通安全设施提升工程 3470 盏、三线整治工程 6500m 等；

三、镇村配套便民设施提升工程，镇村配套停车场建设工程 15150 ㎡、镇

村文化设施提升工程 2300 ㎡、镇村人居康体设施提升工程 1100 ㎡、公共便

民服务设施提升工程 955 ㎡等。

本项目总投资估算约：15321.86 万元，其中工程费用 12298.12 万元。

招标内容

设计服务项目包括不限于方案设计、初步设计（含概算编制）、施工图设计（不

含预算编制），设计含农房外立面管控提升工程、配套交通基础设施提升工程

及镇村配套便民设施提升工程和包初步设计、施工图审查通过、现场指导、配

合招标人报建、现场服务、协助编制整体竣工验收报告及结算等。设计服务需

符合国家或各级规范、标准和招标人要求。

工期（交货期） 90 日历天

最高投标限价 365.01 万元

是否接受联合体

投标
否

投标资格能力要

求

（包括但不限于

资质人员、业绩

等要求）

投标人资格要求

1、投标人须具有独立法人资格，持有工商行政管理部门

核发的法人营业执照，按国家法律经营。

2、投标人应具备建设行政主管部门颁发的资质：工程设

计综合甲级资质或市政行业工程设计丙级（或以上）资

质或市政行业（道路工程、给水工程、排水工程）专业

设计丙级资质；

3、投标人本项目委派的项目负责人须为本单位在册人

员，市政工程中级（或以上）工程师职称。



投标人业绩要求 业绩不做规模指标要求

是否采用电子

招标投标方式
是

获取资格预

审/招标文

件的方式

下载资格预审/招

标文件的网络地址

https://ygp.gdzwf

w.gov.cn/#/44/ind

ex

广东省公共资源交

易平台

获取纸质资格预审

/招标文件的方式
/

获取资格预审/

招标文件开始时

间

2024 年8 月16 日

00时00 分

获取资格预

审/招标文

件截止时间

递交资格预审/

投标文件截止时

2024 年9月5 日9时30 分

间

资格预审/

投标文件递

交方

月52024 年9 日

9时30 分
式

开标时

投标人应在招标文件规定的时间前，登陆

湛江市公共资源交易中心-电子交易系统

办理网上投标登记手续，并在递交资格预

审文件/投标文件截止时间前，通过湛江市

公共资源交易中心-电子交易系统递交电

子资格预审/投标文件,按照湛江市公共资

源交易中心-电子交易系统关于全流程电

子化项目的相关指南进行操作。详见：湛

江市公共资源交易中心-电子交易系统操

作手册。

间

2024 年9 月5 日

9时

止时间为同一时间

30分（与投标截

）

开标地点 湛江市公共资源交易中心  3 号开标室

发布公告媒介 广东省招标投标监管网、广东省公共资源交易平台（湛江市）

招标人
遂溪县北坡镇人民

政府
联系地址

招标人联系

遂溪县北坡镇人民政府逸民路 74 号

人 何皇琨 联系电话 0759-6542239

招标代理机构
广东华冠工程管理

有限公司
联系地址

湛江市赤坎区海北路九号之一鹰展假日广

场第 8层

招标代理联系人 李晓 联系电话 0759-3197520

招标监督机构
遂溪县住房和城乡

建设局（招标股）
联系电话 0759-7751618

其他依法应当载

明的内容
/

招标人：（盖公章） 招标代理机构：（盖公章）

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/44/index
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/44/index
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/44/index



